АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014

     № 1616

      г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 15.10.2013 № 1324

В связи с изменением объемов финансирования муниципальной программы
постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 15.10.2013 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 09.10.2014   № 1261 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013   № 1324».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 29.12.2014 № 1616
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 15.10.2013       № 1324 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

             «Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от 15.10.2013 № 1324

1. В паспорте муниципальной программы города Новошахтинска «Энергосбере-жение и повышение энергетической эффективности» пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	 «Ресурсное обеспечение программы
	общий объем средств, необходимый для финансирования программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 10 888,3 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 6 536,0 тыс. руб.;

2015 год – 459,3 тыс. руб.;

2016 год – 0,0 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 3 893,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.,

из них:

федеральный  бюджет – 3 620,0 тыс. руб.;

бюджет города – 3 436,3 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 3 832,0 тыс. руб.»

2. В паспорте подпрограммы № 1 «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в бюджетном секторе на период до 2020 года» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 1» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы № 1
	общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы № 1 в 2014 – 2020 годах, составляет всего  10 888,3 тыс. руб., в том числе по годам реализации подпрограммы № 1:

2014 год – 6 536,0 тыс. руб.;

2015 год – 459,3 тыс. руб.;

2016 год – 0,0 тыс. руб.;

2017 год – 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 3 893,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.,

из них:

федеральный  бюджет – 3 620,0 тыс. руб.;

бюджет города – 3 436,3 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 3 832,0 тыс. руб.»

3. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы № 1» изложить в следующей редакции:

сведения о финансовом обеспечении основных мероприятий подпрограммы № 1 по годам ее реализации представлены в приложениях № 3 и № 4 к настоящей программе.

Финансирование подпрограммы № 1 за счет средств федерального бюджета осуществляется в рамках реализации государственной программы Ростовской области        «Энергоэффективность и развитие энергетики».

4. В паспорте подпрограммы № 2 «Энергосбережение и повышение энерго-эффективности в жилищном фонде на период до 2020 года» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2
	отсутствует»

5. Приложения №№ 2, 3 и 4 к муниципальной программе города Новошахтинска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» изложить в следующей редакции: